
HISTORIE HOTELU SEPETNÁ
Počátky ubytovacích zařízení v  údolí Sepetná se zmiňují už v  roce 1910, kdy 2. února 
byla Svazem Zotavoven v  Moravské Ostravě (Vereine Ferienheim in Mähr. Ostrau) od 
stávajících vlastníků koupena nemovitost č. p. 20 spolu s  přilehlými pozemky. Zřejmě 
na místě tehdejší usedlosti vznikla horská chata, která sloužila k pobytové rekreaci dětí 
a mládeže. Chata měla různá popisná čísla od 625 přes 251 až po nynější 0956. Po válce 
se vlastníkem dne 6. září 1950 stává Revoluční odborové hnutí v Praze.

V 60. letech se stal novým vlastníkem Národní podnik Hutní montáže. Zároveň se změnil 
název na Horský hotel Montér, což nejspíš více vyhovovalo budovatelskému duchu 
těchto let.

Po roce 1989 se v objektu vystřídalo několik pronajímatelů, až ho nakonec 2. října 2000 
koupila společnost Sepetná, v.o.s. V této době se hotel vrátil k původnímu názvu SEPETNÁ 
tak jako za starých časů.

Hotel Sepetná
739 14 Ostravice 0956
e-mail: sepetna@sepetna.cz
tel.: +420 603 852 111

Jídelní lístek



SEZNAM ALERGENŮ

1. Obiloviny obsahující lepek (1a. pšenice, 1b. ječmen, 1c.žito, 1d. oves, 1e. špalda, 1f. kamut nebo jejich hybridní odrůdy a výrobky 
z  nich), 2. Korýši (a  výrobky z  nich), 3. Vejce (a  výrobky z  nich), 4. Ryby (a  výrobky z  nich), 5. Podzemnice olejná - arašídy 
(a výrobky z nich), 6. Sójové boby - sója (a výrobky z nich), 7. Mléko (a výrobky z něj), 8. Skořápkové plody (8a. mandle, 8b. pinie, 
8c. pistácie, 8d. vlašské ořechy, 8e. para ořechy, 8f. kešu ořechy, 8g. lískové ořechy, 8h. pekanové ořechy, 8i. kokos a výrobky z nich), 
9. Celer (a výrobky z něj), 10. Hořčice (a výrobky z ní), 11. Sezamová semena (a výrobky z nich), 12. Oxid siřičitý a siřičitany 
(v koncentracích vyšších 10 mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2), 13. Vlčí bob - lupina (a výrobky z něj), 14. Měkkýši (a výrobky z nich). 
Upozorňujeme, že kromě uvedených alergenů mohou veškeré pokrmy a nápoje obsahovat stopy ostatních alergenů.

„NĚCO MALÉHO…“

VEPŘ

ŠUNKOVÁ TLAČENKA, ČERVENÁ CIBULE, FERMENTOVANÁ OKURKA, 150 Kč 
CHLÉB KŘUPÁK  (1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11)

SÝR
OLOMOUCKÉ SYREČKY NA KVASOVÉM CHLEBU  (1, 3, 5, 6, 7, 8, 10, 11) 135 Kč

POLÉVKY 

HOVĚZÍ

SILNÝ VÝVAR Z HOVĚZÍHO ŽEBRA, MASO, KOŘENOVÁ ZELENINA, 85 Kč 
NUDLE  (1, 3, 9)

FAZOLE
„BECOKOVÁ“ S UZENOU PAPRIKOU, KOŘENOVÁ ZELENINA  (7, 9) 80 Kč

HLAVNÍ CHODY

DOPORUČUJEME

VEPŘ

VEPŘOVÝ HŘEBÍNEK „TOMAHAWK“ S LEVANDULÍ, RESTOVANÉ 420 Kč 
NOČKY, ŽAMPIONOVÉ RAGÚ, LISTOVÝ ŠPENÁT  (1, 3, 7, 9)

HOVĚZÍ

HOVĚZÍ VÁLEČEK NA SMETANĚ, MÁSLOVÝ PEČENEC, 325 Kč 
BRUSINKOVÝ GEL  (1, 3, 7, 9, 10, 12)

HALUŠKY
BESKYDSKÉ HALUŠKY S BRYNZOU „FARMA ČERVENÝ KAMEŇ“ 255 Kč 
ŠKVAŘENÝ UZENÝ ŠPEK, JARNÍ CIBULKA  (1, 3, 7)

BESKYDSKÉ HALUŠKY SE ZELÍM A ŠKVAŘENÝM ŠPEKEM  (1, 3, 10, 12) 210 Kč

LOKÁLNÍ 

VEPŘ

VEPŘOVÝ KRK Z UDÍRNY, BRAMBOROVÁ LEPENICE, KŘEN, 290 Kč 
FERMENTOVANÁ OKURKA  (7, 10, 12)

BRAMBORY
BRAMBORY PEČENÉ S MÁSLEM, UZENÝ TVAROH V NAŠÍ UDÍRNĚ, 159 Kč 
JARNÍ CIBULKA  (7)

KUŘE
SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK V PANCO STROUHANCE (120 g), ŠŤOUCHANÝ 220 Kč 
BRAMBOR, „BESKYDSKÉ KIMCHI“  (1, 3, 7, 4)

GOUDA
SMAŽENÝ SÝR GOUDA, RUSTIKÁLNÍ HRANOLKY, DOMÁCÍ 240 Kč 
TATARSKÁ OMÁČKA  (1, 3, 7, 10)

„NĚCO NEJEN PRO SPORTOVCE“
FRESH TROFIE, RUKOLOVÉ PESTO, LISTOVÝ ŠPENÁT, 225 Kč 
SUŠENÁ RAJČATA  (1, 3, 7, 8, 12)

DĚTI

SVÍČKOVÁ

HOVĚZÍ VÁLEČEK NA SMETANĚ, MÁSLOVÝ PEČENEC, 217 Kč 
BRUSINKOVÝ GEL  (1, 3, 7, 9)

KUŘE
DĚTSKÝ SMAŽENÝ KUŘECÍ ŘÍZEK V PANCO STROUHANCE (60 g), 175 Kč 
PRESOVANÝ BRAMBOR, OVOCNÝ KOMPOT  (1, 3, 7)

„NĚCO SLADKÉHO“

BUCHTIČKY

RUMOVÉ BUCHTIČKY, KRÉM S ČERSTVOU VANILKOU  (1, 3, 7) 140 Kč 
VHODNÉ PRO DĚTI 

ZÁVIN

DOMÁCÍ JABLEČNÝ ZÁVIN Z PIVNÍHO TĚSTA, VANILKOVÁ ZMRZLINA  (1, 3, 7, 8) 125 Kč

ZMRZLINA
KOPEČEK VANILKOVÉ ZMRZLINY, LOTUS POSYP, MALINOVÝ GEL  (1, 3, 6) 55 Kč


